受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國113年1月22日
發文字號：南市教課（一）字第1130118571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送「2024臺南400相關展演活動預計時程表」1份(如附件)，

請查照。

說明：

一、為鼓勵本市各級學校將臺南400相關展演活動納入課程辦理

戶外教育，提供旨揭時程表供學校規劃安排，詳細資訊請留

意市府最新公告。

二、旨揭展演活動若有相關訊息亦將轉知各校，並請協助轉知學

生及家長踴躍參與。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南
市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民小學、國立臺南大學附設實驗國民小學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本局課程發展科

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：林珣川
電話：(06)2991111#8914
電子信箱：thone111@mail.tainan.gov.
tw